
24 luglio 2016 Molfetta (BA)
Gara regionale aperta & canoagiovani

                                       RISULTATI GARE                                       

gara 1 - 09:00      K1 4,20 200 m.   Allievi A Maschile      

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICARELLA RICCARDO54943 [2006] 12003
  2° 00'00"00   2  5 ASD TARANTO CANOATURRISI DAVIDE LEONIDA58100 [2007] 12021
  3° 00'00"00   2  4 ASD TARANTO CANOAVEDRUCCIO LUCA58151 [2006] 12021

gara 2 - 09:04      K1 200 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 ASD TARANTO CANOAMANCINI RAFFAELE38770 [2003] 12021
  2° 00'00"00   2  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIMARINELLI GIANLUCA53378 [2003] 12003

gara 3 - 09:08      C1 200 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTISIFANNO CARLO34830 [2001] 12003
  2° 00'00"00   5  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILISCO CESARE VALERIO43279 [2000] 12003

gara 4 - 09:12      K1 4,20 200 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTABRATTOLI WALTER46667 [2004] 12020
  2° 00'00"00   2  3 ASD TARANTO CANOAMANCINI GIOVANNI PIO38771 [2005] 12021
  3° 00'00"00   2  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTADE GENNARO MATTEO46659 [2004] 12020
  4° 00'00"00   2  2 ASD TARANTO CANOAVIOLINO TIZIANO52506 [2004] 12021
  5° 00'00"00   2  7 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIALTINI MARCO56569 [2004] 12003
  6° 00'00"00   2  6 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTABUFI RICCARDO54558 [2005] 12020

gara 5 - 09:16      K1 200 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICASERTANO GIANLUCA43416 [2000] 12003
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAMINERVINI FRANCESCO56890 [2000] 12020

non arrivato  0  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003

gara 6 - 09:20      K1 200 m.   Ragazzi Femminile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILELLA GIORDANA38860 [2001] 12003
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTACAMPOREALE ANTONELLA56891 [2001] 12020

gara 7 - 09:24      K1 200 m.   Cadetti A Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  7 GR. DIL. CANOA LNI BARISASANELLI MARIA46889 [2003] 12026
  2° 00'00"00   2  6 ASD TARANTO CANOAMAGGIO GRETA46943 [2003] 12021
  3° 00'00"00   2  5 ASD TARANTO CANOACASTELLANA STELLA AFERDITA54587 [2003] 12021
  4° 00'00"00   2  4 ASD TARANTO CANOAGALIANO GLORIA46942 [2003] 12021
  5° 00'00"00   2  3 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASPADAVECCHIA DONATELLA47883 [2003] 12020

gara 8 - 09:28      K1 200 m.   Cadetti B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTASASSO TIBERIO52525 [2002] 12020
  2° 00'00"00   2  5 ASD TARANTO CANOAARACHI GIULIO DONATO51712 [2002] 12021

gara 9 - 09:32      K1 200 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAMARINO GIUSEPPE08880 [1989] 12020
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAROSITO FRANCESCO25519 [1996] 12020

gara 10 - 09:36      K1 200 m.   Cadetti B Femminile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAALTAMURA FEDERICA51443 [2002] 12020

gara 11 - 09:40      K1 200 m.   Junior Maschile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICASERTANO GIANLUCA43416 [2000] 12003
  2° 00'00"00   5  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003
  3° 00'00"00   4  6 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAMINERVINI FRANCESCO56890 [2000] 12020

gara 12 - 09:44      K1 200 m.   Junior Femminile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILELLA GIORDANA38860 [2001] 12003
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTACAMPOREALE ANTONELLA56891 [2001] 12020
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24 luglio 2016 Molfetta (BA)
Gara regionale aperta & canoagiovani

                                       RISULTATI GARE                                       

gara 13 - 09:48      C1 200 m.   Junior Maschile    finale  

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILISCO CESARE VALERIO43279 [2000] 12003
  2° 00'00"00   5  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTISIFANNO CARLO34830 [2001] 12003

gara 14 - 09:52      K1 500 m.   Ragazzi Femminile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILELLA GIORDANA38860 [2001] 12003
  2° 00'00"00   5  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTACAMPOREALE ANTONELLA56891 [2001] 12020

gara 15 - 09:56      K1 500 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICASERTANO GIANLUCA43416 [2000] 12003
  2° 00'00"00   5  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003
  3° 00'00"00   4  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAMINERVINI FRANCESCO56890 [2000] 12020

gara 16 - 10:00      K1 500 m.   Senior Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAMARINO GIUSEPPE08880 [1989] 12020
  2° 00'00"00   5  5 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTAROSITO FRANCESCO25519 [1996] 12020

gara 17 - 10:04      C1 500 m.   Ragazzi Maschile    finale  
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILISCO CESARE VALERIO43279 [2000] 12003
  2° 00'00"00   5  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTISIFANNO CARLO34830 [2001] 12003

gara 18 - 10:08      K2 200 m.   Cadetti A Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  5 GR. DIL. CANOA LNI BARI
DILEONE RAFFAELE48023 [2003] 12026
MANTOVANO GAETANO58148 [2003] 12026

gara 19 - 10:12      K2 5,20 200 m.   Allievi B Maschile      
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  5 ASD TARANTO CANOA
MANCINI GIOVANNI PIO38771 [2005] 12021
VIOLINO TIZIANO52506 [2004] 12021

  2° 00'00"00   4  4 GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA
BUFI RICCARDO54558 [2005] 12020
DE GENNARO MATTEO46659 [2004] 12020

gara 20 - 10:16      K2 200 m.   Cadetti A Femminile      

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  5 ASD TARANTO CANOA
GALIANO GLORIA46942 [2003] 12021
CASTELLANA STELLA AFERDITA54587 [2003] 12021
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